המאשימה מדינת ישראל
נגד

אדהם הינדי הנאשם

באת-כוח המאשימה: עו"ד הדס עמיר (פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי)

בא-כוח הנאשם: עו"ד רמי עותמאן

גזר דין

ניסיון לעסקה בנשק, לפי סעיף 144(ב2) בצירוף על-פי הכרעת הדין מיום 14.3.2019, הנאשם הורשע בעבירה של
סעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין או החוק).

הטיעונים לעונש נשמעו בדיון מיום 30.4.2019.

הכרעת הדין

לפיהן להרשיעו אין כי טען אך האישום, כתב בעובדות הנאשם הודה 26.12.2018 ביום שהתקיים בדיון .2
העונשין). בחוק 499 (סעיף לפשע קשר קשירת של בעבירה אלא הואשם, שבה בנשק, לעסקה ניסיון של בעבירה
לנוכח תשובת הנאשם לאישום, הסכימו הצדדים על כך שלא תשמענה עדויות, אך יוגשו מספר ראיות וכן הוסכם על סדר

הנאשם לא יישא עונש מאסר זה, אלא אם יעבור תוך
שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירת נשק שהיא פשע.

יישא עונש מאסר זה, אלא אם יעבור תוך שלוש ג. מאסר מותנה למשך חודשיים. הנאשם לא
שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירת נשק שהיא עוון.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ח' באייר התשע"ט, 13 במאי 2019, במעמד הנאשם, בא-כוחו ובא-כוח המאשימה כאמור בפרוטוקול מהיום.